
UCHWAŁA NR IX/55/07
RADY GMINY GASZOWICE 

z dnia 30 maja 2007 r.

w  sprawie:  zmiany  załącznika  nr  9  do  uchwały  nr  IV/27/06  Rady  Gminy  Gaszowice  
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie: uchwalenia budżetu gminy na rok 2007. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 
z art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.).

na wniosek Wójta Gminy
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w ust. 3 załącznika nr 9 do uchwały nr IV/27/06 Rady Gminy Gaszowice 
z  dnia  29  grudnia  2006  roku w sprawie:  uchwalenia  budżetu  gminy  na  rok  2007,  który 
otrzymuje następujące brzmienie:

SALA GIMNASTYCZNA PRZY SP CZERNICA

Celem zadania jest budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Czernicy dla  
młodzieży szkolnej.
Jednostką koordynującą jest gmina Gaszowice. Okres realizacji zadania 2007-2009.
W roku 2006 zostały wykonane prace na zadaniu inwestycyjnym w oparciu o następujące 
źródła finansowania: kredyt BISE, oraz środki własne. Z środków tych został zrealizowany 
etap I stan surowy otwarty. Przewidywany termin zakończenia planowanej inwestycji 2008 
roku mając na uwadze pozyskanie dotacji pochodzącej z MENIS-u w latach 2007-2008.

  Nakłady finansowe

Rok 2007 Rok 2008 Rok 2009 Ogółem lata
2007-2009

Źródła finansowania

1 115 000,00   772 000,00 ---- 1 887 000,00 Budżet gminy
   200 000,00   362 000,00 ----    562 000,00 MENiS
1 315 000,00 1 134 000,00 ----  2 449 000,00 RAZEM

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


